<p>10. And he said, Now also <i>let it be</i> according unto your words: he with whom it is found shall be my servant; and ye shall be blameless.</p>	<p>10. Et dixit, Etiam nunc secundum verba vestra ita sit: is penes quem inventus fuerit, erit mihi servus, et vos critis innocentes.</p>
<p>11. Then they speedily took down every man his sack to the ground, and opened every man his sack.</p>	<p>11. Et festinaverunt, et deposuerunt unusquisque saccum suum super terram: et aperuerunt singuli saccum suum.</p>
<p>12. And he searched, <i>and</i> began at the eldest, and left at the youngest: and the cup was found in Benjamin's sack.</p>	<p>12. Scrutatus est autem: a maximo incepit, et in minimo finivit: et inventus est scyphus in sacco Benjamin.</p>
<p>13. Then they rent their clothes, and laded every man his ass, and returned to the city.</p>	<p>13. Et sciderunt vestimenta sua, et oneravit unusquisque asinum suum, et reversi sunt in urbem.</p>
<p>14. And Judah and his brethren came to Joseph's house; for he <i>was</i> yet there: and they fell before him on the ground.</p>	<p>14. Veneruntque Jehudah et fratres ejus ad domum Joseph, et erat adhuc ipse ibi: et prostraverunt se coram eo super terram.</p>
<p>15. And Joseph said unto them, What deed <i>is</i> this that ye have done? wot ye not that such a man as I can certainly divine?</p>	<p>15. Et dixit ad eos Joseph, Quod facinus est hoc quod fecistis? Nonne notis quod augurando auguratur vir, qui est sicut ego?</p>
<p>16. And Judah said, What shall we say unto my lord? what shall we speak? or how shall we clear ourselves? God hath found out the iniquity of thy servants: behold, we <i>are</i> my lord's servants, both we, and <i>he</i> also with whom the cup is found.</p>	<p>16. Respondit Jehudah, Quid dicemus domino meo? Quid loquemur, et in quo justificabimus nos? Deus invenit iniquitatem servorum tuorum: ecce, sumus servi domini mei, etiam nos, etiam ille in cujus manu inventus est scyphus.</p>
<p>17. And he said, God forbid that I should do so: <i>but</i> the man in whose hand the cup is found, he shall be my servant; and as for you, get you up in peace unto your father.</p>	<p>17. Ille autem dixit, Absit a me ut faciam hoc: vir in cujus manu inventus est scyphus, ipse erit mini servus: et vos ascendite in pace ad patrem vestrum.</p>
<p>18. Then Judah came near unto him, and said, Oh my lord, let thy servant, I pray thee, speak a word in my lord's ears, and let not thine anger burn against thy servant: for thou <i>art</i> even as Pharaoh.</p>	<p>18. Et accessit ad eum Jehudah, et dixit, Quaeso, domine mi: loquatur quaeso servus tuus verbum in auribus domini mei, et ne irascatur furor tuus in servum tuum: quia tu sicut Pharaos.</p>

19. My lord asked his servants, saying, Have ye a father, or a brother?	19. Dominus meus interrogavit servos suos, dicendo, Numquid est vobis pater vel frater?
20. And we said unto my lord, We have a father, an old man, and a child of his old age, a little one; and his brother is dead, and he alone is left of his mother, and his father loveth him.	20. Et diximus domino meo, Est nobis pater senex, et puer senectutum parvus, frater autem ejus mortuus est: et remansit ipse tantum matri suae, itaque pater ejus diligit eum.
21. And thou saidst unto thy servants, Bring him down unto me, that I may set mine eyes upon him.	21. Et dixisti servis tuis, Descendere facite eum ad me, et ponam oculum meum super eum.
22. And we said unto my lord, The lad cannot leave his father: for <i>if</i> he should leave his father, <i>his father</i> would die.	22. Respondimus vero domino meo, Non potest puer relinquere patrem suum, et si reliquerit patrem suum, morietur.
23. And thou saidst unto thy servants, Except your youngest brother come down with you, ye shall see my face no more.	23. Tu autem dixisti servis tuis, Nisi descendat frater vester minimus vobiscum, ne addatis ut videatis faciem meam.
24. And it came to pass when we came up unto thy servant my father, we told him the words of my lord.	24. Fuit igitur, quando ascendimus ad servum tuum patrem meum, et narravimus ei verba domini mei.
25. And our father said, Go again, <i>and</i> buy us a little food.	25. Dixit pater noster, Revertimini, emite nobis pusillum escae.
26. And we said, We cannot go down: if our youngest brother be with us, then will we go down: for we may not see the man's face, except our youngest brother <i>be</i> with us.	26. Et diximus, non possumus descendere: si fuerit frater noster minimus nobiscum, descendemus: quia non possumus videre faciem viri illius, fratre nostro minimo non existente nobiscum.
27. And thy servant my father said unto us, Ye know that my wife bare me two <i>sons</i> :	27. Tunc dixit servus tuus pater meus nobis, Vos nostis quod duos peperit mihi uxor mea.
28. And the one went out from me, and I said, Surely he is torn in pieces; and I saw him not since:	28. Egressus est unus a me, et dixi, Certe rapiendo raptus est: et non vidi eum hactenus.
29. And if ye take this also from me, and mischief befall him, ye shall bring down my gray hairs with sorrow to the grave.	29. Et capietis etiam hunc a facie mea, et accidet ei mors, descendereque facietis canitiem meam in malo ad sepulcrum.